

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «РК-ТРЕЙД»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Администрация					
Администрация (г. Москва, ул. Гиларовского, д.57, стр.4, этаж 5, офис 510)					
МО, г. Балашиха, Западная Промзона, шоссе Энтузиастов, д.7					
Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения организации в улучшении условий труда не нуждаются					

Дата составления: 21.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор



Вирков А.И.

24.08.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер



Агапова И.А.

24.08.2023

Финансовый менеджер



Четина Н.В.

24.08.2023

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4129



Калыпач Д.Я.

21.08.2023

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Сервисный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист по отгрузкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(подпись)

Вирков А.И.

24.08.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(подпись)

Аглазова И.А.

24.08.2023

Финансовый менеджер

(подпись)

Четина Н.В.

24.08.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4129

(подпись)

Калипач Д.Я.

21.08.2023

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)